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Konferencja EMBL w Instytucie Nenckiego 

W dniach 19-20 czerwca 2018 w Instytucie Nenckiego 
odbyła się dwudniowa konferencja „Polish Science 
Towards EMBL”. Konferencja była współorganizowana 
przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
Wzięło w niej udział blisko 170 uczestników, 14 

wykładowców i kilkunastu znamienitych gości z Polski 

i zagranicy. 
Pierwszy dzień konferencji obejmował sympozjum 
naukowe „Nencki-EMBL Symposium on Molecular 
BioMedicine”, w ramach którego wygłoszonych zostało 
6 wykładów naukowych, oraz sesję posterową z 
udziałem zaproszonych gości. Drugi dzień konferencji 

był poświęcony uświetnieniu przystąpienia Polski do 
Europejskiego Laboratorium Biologii Molekularnej 
(EMBL). Uczestnicy mieli również możliwość 
wysłuchania kolejnych 8 wykładów naukowych. 
  
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nominacja Profesorska dla Jolanty Ejsmont-Karabin 

Dnia 21 czerwca 2018 Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej 
Duda wręczył nominacje profesorskie. 
W grupie nominowanych nauczycieli 
akademickich, pracowników nauki  
i sztuki znalazła się prof. Jolanta 

Ejsmont-Karabin z Instytutu 
Nenckiego. Główną tematyką badań 
prowadzonych przez prof. Jolantę 

Ejsmont-Karabin jest ekologia zooplanktonu  
i zoopsammonu, cykl fosforu w wodach stojących  
i ciekach, jak też biologia, taksonomia i ekologia 
wrotków (Monogononta i Bdelloidea). Prof. Ejsmont-

Karabin jest autorką kluczy do rozpoznawania Rotifera 
Polski. 
 

„Lato w laboratorium biologa” zaproszenie 

 

Wybrana oferta stypendialna 

Miło nam poinformować Państwa o rozpoczęciu 2 
czerwca 2018r. trzeciej edycji programu 
TECNIOSpring PLUS, który oferuje 2 – letnie stypendia 
dla naukowców. TECNIOspring PLUS to program 
współfinansowany przez Unię Europejską (H2020-
Marie Sklodowska-Curie Actions), którego celem jest 

wspieranie mobilności naukowców z doświadczeniem.  
Program TECNIOspring PLUS oferuje zatrudnienie na 
2 lata doświadczonym badaczom, zainteresowanym 
prowadzeniem prac naukowych nad zaproponowanym 
przez siebie projektem w centrach B+R lub firmach w 
regionie Katalonii. Nabór do programu TECHNIOspring 
PLUS zakończy się 2 sierpnia 2018r. Pełną informację 

o programie znajdą Państwo na stronie:  
http://catalonia.com/innovate-in-
catalonia/tecniospringplus/ 
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